ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

V

г. Южа

О признании утратившим силу постановления Администрации
Южского муниципального района от 26.08.2015 № 460-п «Об утверждении
Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней

муниципальных услуг и работ, оказываемых, и выполняемых
муниципальными учреждениями Южского муниципального района»

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации. Администрация Южского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Южского
муниципального района от 26.08.2015 № 460-п «Об утверждении Порядка
формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными
учреждениями Южского муниципального района».

2 1 »п\олнкова1ь настоящее ^становление в официальном издано if
.«Правовой Вес! ник К Укажи о м;*нш.н:и.т, г т  район, редысстить на

официальном саГпе Южсктп о муниципальнсд о района. . у - -

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования. ■ ■■ "

Глава Южского
му и и ц и пильного ра й он а